yazdığı Câmi’ü’d-Düvel isimli tarih eserini Türkçeye çevirme görevi Nedîm‟e verilmiş,

Nedîm bu eseri 10 sene çalışarak Türkçeye kazandırmıştır. Nedîm‟in çevirdiği bu eser

Sahâ’ifü’l-Ahbar adıyla 1285 yılında İstanbul‟da üç cilt olarak basılmıştır.

II. Ikdu’l-Cumân fî-Târîhi Ehli’z-Zamân: Aynî diye meşhur Antepli Bedrettin

Mahmud‟un (öl. 855/1451) Arapça olarak telif ettiği, kâinatın yaratılışından 850/1446 yılına

kadarki hadiseleri içeren 24 ciltlik meşhur Ikdu’l-Cumân fî-Târîhi Ehli’z-Zamân isimli eseri

tercüme etmek üzere teşkil edilen komisyonda Nedîm de vardır. 1726 yılında komisyondaki

çalışmalarda Nedîm‟in katkısının ne oranda olduğu bilinmemektedir. Ayrıca cüzler